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Térolasi id6 lizemzavar esetén
Fagyasztasi teljesitmény 24 ¢ra alatt
Klimaosztaly
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Méretek
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Ajtonyitas iranya
EAN

Bio No T Duo Ice
Fresh Frost Cooling Maker

71
410/1,121

585/471 |
402/357 |
73/68 |
183/1141

2
40h

11 kg
SN-T3

42 dB(A)
220-240 V~
1,5A194 W

automatikus

igen

LED-fényoszlop és LED
2 LED-del

igen

Premium

varialhatd palacktarold

NoFrost

automatikus

LED

Allandé vizcsatlakozas 3/4" *
13kg

2.7kg

beépithetd készlilék
fix ajto

203,2-207,2 cm
91,5¢cm
min. 62,5 cm

jobb fix
9005382214039

= Fagyasztdrekesz -18 °C vagy hidegebb
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Készilléktipus osztaly: 7 hiit6-fagyaszté kombinéciok (4-csillagos rekesz)

Kornyezeti hdmérsékletek: SN +10°C-tdl +32°C-ig N +16°C-tol +32°C-ig
IceMaker —lekapcsolhato, automatikus jégkocka készit6 3/4"-os dllandd vizcsatlakozéssal
A deklardlt energiafelhasznalas elérése érdekében sziikséges a géphez mellékelt tavtartok hasznalata. Ezaltal a késziilék mélysége kb. 3,5 cm-rel (1,5 cm-rel BluPerformance) megnd.

ST +16°C-tol +38°C-ig T +16°C-t6l +43°C-ig

A készUlék a tavtartok hasznalata nélkiil is teljesen miikodéképes, az energiafogyasztasa viszont enyhén megnd.

Subject to modification. Timestamp: 29.11.2019



